



Indre Østfold regionråd

Sekretariat:
Indre Østfold kommune
post@io.kommune.no
Rådhusgata 22, 1830 Askim
Org. nr. 920 123 899

PROTOKOLL FRA INDRE ØSTFOLD REGIONRÅD

Tid: Fredag 17. juni 2022, kl. 10.00 – 14.00
Sted: Rådhuset i Marker

Deltakere

Representantskapet

Saxe Frøshaug	Indre Østfold kommune	Ordfører, Sp
Thor Hals	Indre Østfold kommune	Høyre, litt sent
Georg Smedhus	Indre Østfold kommune	Kommunedirektør
Anne-Grethe Larsen	Skiptvet kommune	Ordfører, Sp
Ann Kristin Solli Borgersen	Skiptvet kommune	Høyre
Per Egil Pedersen	Skiptvet kommune	Rådmann
Theodor Bye	Marker kommune	Ordfører, Sp
Vidar Østenby	Marker kommune	Fung. rådmann
Kjersti Nythe Nilsen	Marker kommune	Ap
Karoline Fjeldstad	Rakkestad kommune	Ordfører, Sp
Knut-Magne Bjørnstad	Rakkestad kommune	Ap
Alf Thode Skog	Rakkestad kommune	Rådmann

Viken fylkeskommune

Olav Skinnes	Viken fylkeskommune	Fylkesråd for samferdsel
Håvard Jensen	Viken fylkeskommune	Frp, Indre Østfold
Cecilie Agnalt	Viken fylkeskommune	Ap, Indre Østfold, Viken
Benedicte Lund	Viken fylkeskommune	MDG, Moss, litt sent
Maria Bjørnsen	Viken fylkeskommune	Fylkesrådets sekretariat
Ingrid Buset	Viken Fylkeskommune	Fylkesrådets sekretariat

Øvrige deltakere

Håvard Andresen	IØ Næringsutvikling AS	Daglig leder
Ida Ruud Stemmedalen	Rakkestad næringsråd	Daglig leder
Ingvild Gjerstad	Smaalenene avis	Journalist

Sekretariat

Kristine Hasle	Indre Østfold kommune	Rådgiver næring
Erik Unaas	Indre Østfold kommune	Regional koordinator

Meldt forfall

Kjell Jogerud	Marker kommune	Rådmann
---------------	----------------	---------



SAKSLISTE

20/2022 Godkjenning av innkalling og dagsorden, opprop

Beslutning:

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Godkjenning av protokoll fra regionrådsmøtet i Rakkestad, 8. april 2022

Beslutning:

Protokollen ble godkjent.

21/2022 Presentasjon strategiplan Visit Indre Østfold

Reiselivskonsulent Børre Berglund orienterte (etter kort innledning fra Vidar Østenby. Regionrådet/kommunene får saken til høring til høsten. Berglund snakket om å være en god reiselivskommune, og kommunenes ansvar i reiselivsutviklingen, for å utvikle vår region.

Siden mars har det vært jobbet med en styringsgruppe for å lage en ny strategiplan for Visit Indre. Det er en sterk sammenheng mellom bostedsattraktivitet og besøksattraktivitet. Skal vi få til godt reiseliv, må kommune og næringsliv samarbeide godt.

Våre fortrinn: Vi ligger veldig sentralt til, mellom Oslo og Sverige.

Naturopplevelser med frisk luft og god atmosfære, autentiske opplevelser, hyggelige småsteder, lavt tempo og rolige dager, godt klima og trygt.

Våre barrierer: Svak posisjonering i markedene, skjev sesongstruktur

Beslutning

Tas til orientering.

Sak 22/2022 Hvorfor må mange kunder/brukere vente så lenge – og hvorfor sommerstenger Mysen trafikkstasjon?

Statens vegvesen, ansvarlig for trafikkstasjonene, Trond Ivar B. Olsen (seksjonsleder Trafikant) og Turid Ottersen (seksjonsleder Brukertjenester) orienterte – og svarte på spørsmål.

Organisert på fag, med praktisk kjøring og teoretisk. Ottersen snakket om skranketjenestene ved trafikkstasjonene. Det skal fremdeles være et tilbud, men alt som kan digitaliseres, skal digitaliseres. Noen tjenester kan ikke digitaliseres, som f.eks teoriprøver, fysisk kontroll av kjøretøyer og oppkjøringer. Det ble påpekt at Mysen trafikkstasjon skal bestå (men trolig med reduserte åpningstider/-dager).

Det ble et stort engasjement fra regionrådet rundt ventetid på oppkjøring og kapasitet til å få unna kjøreprøver. Politikerne fikk ros for det store



engasjementet rundt å beholde Mysen trafikkstasjon. Det gjør det enklere å prioritere det lokale tilbudet vi fortsatt har, sa SVV.

Beslutning

Tas til orientering

Sak 23/2022 Slik blir framtidens politi i Indre Østfold

Informasjon om organisering av politiet, Indre Østfold politistasjon og opp mot «naboer», forebyggende stillinger og arbeidet over kommunegrensene (spesielt Rakkestad/IØ)

Ved politistasjonssjef Indre Østfold politistasjon, Olav Unnestad.

Unnestad snakket om fremtidens politi og en stor innbyggerundersøkelse som nylig er gjort. Hva er viktig for innbyggerne? Lokal tilstedeværelse og synlighet og tillitt i lokalsamfunnet.

Beslutning:

Tas til orientering.

Sak 24/2022 Dette opptar både Indre Østfold – og Viken fylkeskommune,

v. fylkesråd Olav Skinnes. Spesielt nevnes:

- Status utbyggingsplanene for våre to videregående skoler Mysen og Askim), Askim: Ferdigstilling av byggeprosjektet er stipulert til august 2025 for nybygget og desember 2025 for utomhus.
Mysen: Byggeprogram planlagt behandlet i fylkestinget desember 2025
- Jernbaneprosesser
Skinnes startet med å gratulere Rakkestad med utvidet persontog-tilbud på Østre Linje, nå med økning fra 4 til 14 tog t/r mandag-fredag mellom Mysen og Rakkestad. Viktig nå også å se på samhandling mellom Østfold kollektivtrafikk og jernbanen (Vy).
- Busstilbudet på tvers i fylket, på kort sikt
Viderefører tilbudet i ny avtale med Vy buss som startet opp forrige sommer
Viderefører tilbudet med linje 9 mellom Askim-Mysen og Oslo
Prosessen med endring av rutetilbud
Etablering og oppfølging av bestillingstilbud (Flex) i Indre Østfold
- Lyssetting langs fylkesveiene, med moderne led belysning og lavere strømkostnader pga led. Reduserer strømkostnader betydelig.

Beslutning:

Tas til orientering.



Sak 25/22 Dette blir nye Østfold fylke(skommune).

Arbeidet i geografisk utvalg Østfold er godt i gang, orientering ved leder Benedicte Lund.

Utvalget skal gi anbefalinger inn til nye Østfold, og ser på Indre Østfold regionråd som en sterk region.

- Fylkesrådet legger fram saker
- Utvalget skal gi anbefalinger
- Sender videre til finanskomiteen
- Fylkestinget skal vedta sakene.

Hva har utvalget behandlet så langt?

Et **omstillingsdokument** for hvordan man skal behandle de ansatte. Det er mye usikkerhet nå. I organisasjonen er det 1500 ansatte som skal ivaretas. Trygge de ansatte så de vil være med videre. 3 ansettelses utvalg, som skal se på ny leder i Nye Østfold. Et **prosjektdokument** og **første tertial** for å kjempe for de viktigste sakene.

Beslutning:

Tas til orientering

Sak 26/2022 Verdens beste o-løpere vender tilbake til fylket vårt.

Sigmund Vister, organisasjonskomiteens leder, orienterte om Verdenscup orientering 2023, som legges til Østfold neste år.

Beslutning:

Tas til orientering

Sak 27/2022 Dette gjør vi nå med partnerskapsavtalen med Viken fylkeskommune

ved regional koordinator Erik orienterte. Det lages nå nettverksgrupper som skal arbeide fram forslag innenfor 'satsingsområdene' utdanning/utenforskap, næringsliv/arbeidsplassvekst og samferdsel for å lage handlingsplan til partnerskapsavtalen som ble signert mellom fylkesrådsleder Siv H. Jacobsen og ordførerne 30. april.

Beslutning:

Tas til orientering. Forslag på handlingsplan kommer i neste møte.



Indre Østfold regionråd

Sekretariat:
Indre Østfold kommune
post@io.kommune.no
Rådhusgata 22, 1830 Askim
Org. nr. 920 123 899

Sak 28/2022 Regionrådet kommende semester

- Theodor Bye ble valgt som ny nestleder etter Anne-Grethe Larsen for perioden 1. juli 2022 – 30. juni 2023.
- Vi kommer tilbake til en oversikt på funksjoner/verv oppnevnt av eller fra regionrådet.
- Vi har startet med å justere vedtekter (behov for å samordne lovdata og våre egne vedtekter?)
Revisjon av vedtektene. Nye generelle lover om Interkommunale politiske råd. Denne saken settes opp på høstprogrammet.
- Møteplan 2. halvår 2022, inkl. tidspunkt møtestart
Neste møte: flyttes fra 24. august til fredag 9. september
Etterfølgende møte: fredag 21. oktober (Stortinget)
Det ble vedtatt å starte møtene kl 09.00 i stedet for 10.00.
- Saxe Frøshaug er valgt som ny nestleder i Osloregionen IPR, og som leder av interessepolitisk utvalg i Osloregionen.
- Saxe Frøshaug valgt som medlem i styringsgruppa Interreg.
- *Se også presentasjon fra regional koordinator på enkelte andre saker.*
- *Informasjon om logokonkurranse fortene.no og Soot-spelet legges ved protokollen (ikke tid til egen gjennomgang).*

Kristine Hasle
Sekretær

Erik Unaas
Regional koordinator

Saxe Frøshaug
regionrådsleder